
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  1. VC Pöhld… R

I II III IV V VI Punkte

23 20 18 25 19 17

12

╳
8

2
9

3
12

5 6 7 Auszeit

5:12
9:22

Ende
12:18

B  SG Lenglern… S

I II III IV V VI Punkte

19 5 13 10 16 7

251

19:9

2
16

6
24

8
25

12 13 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:21

B  SG Lenglern… R

I II III IV V VI Punkte

1 19 5 7 10 13

2516

12:14

╳
9
22

1
11
23

2
12
25

3
15

5
17

7
21 Auszeit

Ende
12:41

A  1. VC Pöhld… S

I II III IV V VI Punkte

23 20 18 25 19 17

20

3
11
19

4
13
20

7
14

8
15

9
16

10
18 Auszeit

16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:44

A  1. VC Pöhld… R

I II III IV V VI Punkte

23 20 18 25 19 17

17

╳
9
16

2
10
17

3
12

4
13

5
14

8
15 Auszeit

3:9

Ende
13:02

B  SG Lenglern… S

I II III IV V VI Punkte

19 13 18 10 16 7

255 1

17:9 20:12

0
17
24

4
19
25

9
20

13
21

15
22

16
23 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Südniedersachsen (Männer)
Männer

B  SG Lenglern II vs. 1. VC Pöhlde III A

Spiel 43 08.02.2026 12:00 Uhr

Sporthalle Lenglern
37120 Bovenden-Lenglern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Lenglern… 8/14

1 Bruch, Lukas X
5 Lange, Noah Elias X

7 Kobold, Luca Kons… X
10 Oheim, Simon X
13 Rohr, Justus X
16 Schäfer, Oscar X

18 Cyrenius, Joshua X
19 Mundkowski, Maximi… X

B  Libero

B  Offizielle

T Betas, Kyrill
CT Ohage, Lukas E

C

A  1. VC Pöhld… 8/14

17 Köhler, Yannic X

18 Wilke, Finn X
19 Rohrmann, Carsten X
20 Lohrengel, Julius X
22 Prochaska, Söhnke

23 Armbrecht, Tilmann X
25 Mintzlaff, Lars X
39 Tornedde, Dirk X

A  Libero

39 Tornedde, Dirk X

A  Offizielle

T Prochaska, Söhnke E

CT Tornedde, Dirk E
SC Posner, Rainer E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Lenglern… 1. VC Pöhld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 12 0 0 2
0 1 1 25 2 20 20 0 0 1
0 2 1 25 3 18 17 0 0 1

4
5

0 4 3 75 56 49 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 13:02 Dauer: 1:02

Sieger: SG Lenglern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ulmann, Lennart 1 Pollok, Hanno
2 Rein, Calvin 2 Keller, Jan Lucca

Schr. Apel, Jacqueline
Assist. Friedrichs, Sven

Dokument erstellt: 08.02.2026 13:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


