

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 12:00						A 1. VC Pöhld...						R		Ende 12:18						B SG Lenglern...		S	
		Startaufstellung		Spielnr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
Auswechselspieler	Auswechselspieler	Spielstand		23	20	18	25	19	17	12	19	5	13	10	16	7	2										
Aufschlagrunden		1.	5.	X	2	3	5	6	7	Auszeit	2	6	8	12	13	15	Auszeit										
		2.	6.	8	9	12					16	24	25														
		3.	7.							5:12 9:22																	
		4.	8.																								

S A T Z 2	Start 12:21		(B) SG Lenglern...				R 25	Ende 12:41		(A) 1. VC Pöhld...				S 20
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	1	19	5	7	10	13		23	20	18	25	19	17	
			16											
			12:14											
X 9 22	1 11 23	2 12 25	3 15	5 17	7 21	Auszeit	3 11 19	4 13 20	7 14	8 15	9 16	10 18	Auszeit	16:20

Aufstellung		Aufschlagfolge		S	Start 12:44						A 1. VC Pöhld...						R	Ende 13:02						B SG Lenglern...						S	
				A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						R	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						S	
Startaufstellung				A	23	20	18	25	19	17	17						R	19	13	18	10	16	7	25						B	
Auswechselspieler	Spielernr.			A													R													S	
		Auswechselspieler		A													R													S	
Aufschlagrunden		Spielerstand		A													R													S	
Aufschlagrunden		Aufschlagrunden		A	1.	5.											R													S	
				A	2.	6.											R													S	
				A	3.	7.											R													S	
				A	4.	8.											R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R													S	
				A													R														

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	B	SG Lenglern...	8/14	A	1. VC Pöhld...	8/14
							1	Bruch, Lukas	X	17	Köhler, Yannic	X
							5	Lange, Noah Elias	X	18	Wilke, Finn	X
							7	©Kobold, Luca Kons...	X	19	Rohrmann, Carsten	X
							10	Oheim, Simon	X	20	Lohrengel, Julius	X
							13	Rohr, Justus	X	22	Prochaska, Söhnke	
							16	Schäfer, Oscar	X	23	Armbrecht, Tilmann	X
							18	Cyrenius, Joshua	X	25	©Mintzlaff, Lars	X
							19	Mundkowski, Maximil...	X	39	Tornedde, Dirk	X
								B Libero		A Libero		
										26	Tornedde, Dirk	Y

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ulmann, Lennart	1	Pollok, Hanno
2	Rein, Calvin	2	Keller, Ian Lucca
		Schr.	Apel, Jacqueline
		Assist.	Friedrichs, Sven